关于 2019 年优秀单位联络员名单的公示

根据《关于开展评选上海市医院协会优秀联络员的决定》，经各

会员单位申报、本会办公室推荐，以及本会三届六次组织工作委员会

会议审定，现将上海市医院协会2019年优秀单位联络员名单公示如下。

公示时间：2019 年 9 月 30 日-2019 年 10 月 11 日。

公示联系人：上海市医院协会办公室  张鶤，

电话：54031886，传真：54032880，邮箱:sh.yyxh@163.com，

地址：静安区巨鹿路 807 号 201 室（200040)

上海市医院协会

2019 年 9 月 30 日

上海市医院协会 2019 年优秀单位联络员名单

（按姓氏笔画排序）

姓名 单位

丁晓燕 上海交大医学院附属第九人民医院黄浦分院

于  宏 上海市皮肤病医院

万  曜 华东医院

王仙卿 上海交通大学医学院附属新华医院崇明分院

王  萍 上海市浦东新区人民医院

王寅梓 上海市肺科医院

王  晶 上海交通大学医学院附属瑞金医院

毛  琼 上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院

厉海洋 上海市嘉定区南翔医院

石玉柱 上海市公共卫生临床中心

上海市医院协会 2019 年优秀单位联络员名单

（按姓氏笔画排序）

姓名 单位

田维娟 上海市普陀区人民医院

邬佳艳 上海市精神卫生中心

许佳婕 上海长征医院

许柏青 华东疗养院

李卓伶 上海市光华中西医结合医院

李超红 上海市胸科医院

李  勤 上海市静安区闸北中心医院

杨  波 上海市浦东新区周浦医院

吴晓君 上海市浦东医院

吴  越 复旦大学附属妇产科医院

汪思阳 上海市徐汇区中心医院

张哲敏 上海市第一妇婴保健院

张  琦 上海市奉贤区中心医院

陆  艳 上海市普陀区利群医院

陈  佳 上海交通大学医学院附属第九人民医院

陈  钰 复旦大学附属肿瘤医院

金建军 上海市静安区中心医院

郑  洁 上海市普陀区中心医院

施  旦 上海市第一人民医院宝山分院

姚  臻 上海交通大学医学院附属瑞金医院卢湾分院

袁  琳 复旦大学附属儿科医院

钱庆庆 上海市第五人民医院

高  颖 上海交通大学医学院附属瑞金医院北院

郭  程 上海市第一人民医院宝山分院

陶  韵 上海市第八人民医院

管德坤 复旦大学附属华山医院